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Link do produktu: https://www.nevico.pl/ramka-radio-2din-volvo-cx70-v70-s60-2004-2007-czar-p-261.html

Ramka radio 2din VOLVO CX70 V70

S60 2004 2007 czar

Cena

Kod producenta
Model
Marka

Kod producenta

Opis produktu

Ozdobna ramka maskujaca 2din - czarna

Pasowad powinno m.in do Volvo roczniki 2004, 2005, 2006, 2007:

e XC70
* S60
* V70

132,50 zt
V0004
V0004
Volvo

V0004

Najprawdopodobniej pasuje i do innych modeli, przed zakupem prosimy o poréwnanie wymiaréw.

Pasuje do naszych odtwarzaczy.

W zestawie:

e ramka maskujgca
e ramka redukcyjna
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Przyktady dopasowania z odtwarzaczami TY-511 i TY6319 i blizniacze modele 7018 7019. Nie pasuje do naszego
modelu z android i 512.
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